[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » июня 2016 года                                                                          №392
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское
поселение объектов учета

муниципального имущества

             На основании Выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №1334 от 29.08.2007, Свидетельства о государственной регистрации права от 28.09.2007 серия 78-АВ №829151 администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- Баня, кадастровый номер 47:11:0000000:144, назначение:нежилое, 1-этажная,  общей площадью  770,9 кв.м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Урицкого, д.16, кадастровая стоимость 1 190 159,96 рублей.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова

Ерошкова Н.Ю.

31-133